

CP01	TROCA DE TAMPA DE BOCA DE LOBO, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 1,60 X 0,70 X 0,07 M				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	503,1	2,16333
97735	PEÇA RETANGULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,0784	R\$ 2.379,22	R\$ 186,53
PREÇO COMPOSTO					210,04

CP02	TROCA DE TAMPA DE BOCA DE LOBO, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 1,00 X 0,50 X 0,07 M				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	503,1	2,16333
97735	PEÇA RETANGULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,035	R\$ 2.379,22	R\$ 83,27
PREÇO COMPOSTO					106,79

CP03	TROCA DE TAMPA DE BOCA DE LOBO, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 1,20 X 0,70 X 0,07 M				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	503,1	2,16333
97735	PEÇA RETANGULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,0588	R\$ 2.379,22	R\$ 139,90
PREÇO COMPOSTO					163,41

CP04	TROCA DE TAMPA DE BOCA DE LOBO, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 1,00 X 0,70 X 0,07 M				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	503,1	2,16333
97735	PEÇA RETANGULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,049	R\$ 2.379,22	R\$ 116,58
PREÇO COMPOSTO					140,10

CP05	TROCA DE TAMPA CIRCULAR PARA POÇO DE VISITA, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 80CM				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	415,87	1,788241
97739	PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,05024	R\$ 2.315,48	R\$ 116,33
PREÇO COMPOSTO					139,47

CP06	TROCA DE TAMPA CIRCULAR PARA POÇO DE VISITA, ASSENTAMENTO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - TAMPA 90CM				
CÓDIGO SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR COMPOSIÇÃO
4750	PEDREIRO (HORISTA)	H	1	21,35	21,35
87316	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA GROSSA) PARA CHAPISCO CONVENCIONAL, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_06/2014	M³	0,0043	415,87	1,788241
97739	PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADA, VOLUME DE CONCRETO DE 30 A 100 LITROS, TAXA DE AÇO APROXIMADA DE 30KG/M³. AF_01/2018	M3	0,063585	R\$ 2.315,48	R\$ 147,23
PREÇO COMPOSTO					170,37